
DISTRETTO SANITARIO DI SINISCOLA
          Determinazione n. 1066 del 26 febbraio 2015

  IL DIRETTORE 

VISTA la  deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20/12/2014  con la quale è stato nominato, 
in qualità di Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, il Dr. Mario Carmine Antonio 
Palermo;
VISTA la deliberazione n. 1 del 29/12/2014 di insediamento del Commissario Straordinario;
VISTA la nota prot. NP/2010/8293  del 13/07/2010 con la quale si comunica che con deliberazione n. 
1063 del 06/07/2010 il Commissario Straordinario, ha conferito l’incarico quinquennale, rinnovabile, di 
Direttore del Distretto di Siniscola,  al Dr. Pasqualino Manca; 
VISTA  la  nota  Aziendale  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014  con  la  quale  il  Commissario 
Straordinario, ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la conferma  di tutte le 
deleghe di firma dei provvedimenti riguardanti la ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite,  ai 
Dirigenti di struttura;
VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 344 del 02.12.2009, esecutiva ai sensi di legge, 
che ha affidato alla ditta M.S. Medical Services di Antonio Mura di Sassari, in regime di noleggio “full 
service”, le cure domiciliari per pazienti di diversa intensità assistenziale dell’azienda sanitaria di Nuoro;
CONSTATATO  che con nota prot.  n.  A21/10-AM del   21/10/2013 la  ditta  Medax srl  di  Sassari  è 
subentrata a pieno titolo nella fornitura dei servizi oggetto del contratto in essere con la M.S.Medical  
Services di Antonio Mura di Sassari, alle stesse condizioni e modalità concordate; 
DATO ATTO che con determina n. 497 del 02/02/2015 si è disposto di liquidare alla ditta Medax s.r.l. di 
Sassari la somma complessiva di € 4.473,15, a saldo delle fatture 7/24/41 del 02/01/2015;
RILEVATO che, in seguito alla verifica disposta dal Servizio Bilancio Aziendale, si è riscontrato che la 
fattura n. 41/2015 del 02/01/2015 di € 1.531,10 non era di pertinenza di questo distretto sanitario, ma 
di competenza del Distretto di Nuoro;
RITENUTO pertanto, per quanto sopra esplicitato, di dover rettificare in conformità la determina n. 
497 del 02/02/2015, provvedendo alla liquidazione di € 2.942,05 anziché di € 4.473,15;
VISTO  il d.lgv. 12 Aprile 2006, n. 163;
VISTO  il Regolamento Aziendale per gli acquisti in economia di beni, servizi, e lavori  riapprovato con 
atto deliberativo n. 346 del 06.03.2009;
VISTO  l’art. 43 del regolamento di contabilità aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di rettificare in conformità la determina n. 497 del 02/02/2015 relativa alla liquidazione alla  ditta 
Medax s.r.l.  di  Sassari  della  somma complessiva  di  €  4.473,15,  a  saldo  delle  fatture  7/24/41  del 
02/01/2015, ferma restando ogni altra sua parte;
b)  di prendere atto che a seguito della rettifica, viene disposta alla Ditta Medax s.r.l di Sassari la 
liquidazione di € 2.942,05 anziché € 4.473,15, decurtata della fattura n. 41/2015 del 02/01/2015 di € 
1.531,10 non di pertinenza di questo distretto sanitario, ma di competenza del Distretto di Nuoro;

Medax s.r.l.                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Liquidazione  fatture  Ditta  Medax  s.r.l.  di  Sassari  mese  di  gennaio  2015.  € 
4.473,15. Rettifica Determina n. 2015/497 del 02/02/2015



c) di imputare  la  spesa complessiva di € 2.942,05 IVA compresa, sul conto 0508020105 avente ad 
oggetto: “canoni di noleggio per attrezzature sanitarie” - centro di costo n. TDSSI080299, del Bilancio 
Economico Finanziario 2015;
d) di incaricare all’esecuzione del presente atto il servizio bilancio e il Distretto Sanitario di Siniscola 
ciascuno per quanto di competenza;

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr. Pasqualino Manca

Il Responsabile del procedimento
ed estensore della determina
f.to Rag. Giovanna Depalmas

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo online di questa 
Amministrazione 

           

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Medax s.r.l.                                     pag. 2 di 2
                                    

DESTINATARI Ruolo
−  Collegio Sindacale I
−  Resp. Servizio Bilancio C
−  Resp. PUA-UVT C
−  Direttore del Distretto di Siniscola R


	DETERMINA

